
Z á p i s č. 2/2021 
z 2. zasedání vedení sekce OB, které se konalo dne 31. 5. 2021 

 

Přítomni:  Petr Klimpl, Jan Netuka, Daniel Wolf, Roman Zbranek, Radim Hošek 

Jednání proběhlo formou videokonference 
 

Program:  1. Hlasování per rollam 

  2. Soutěže v roce 2021 

3. Různé 

 

1/2  Hlasování per rollam 

Vedení sekce OB potvrzuje hlasování per-rollam ve věcech, které byly zveřejněny ve Sděleních 

sekce OB 11/2021, 12/2021, 13/2021 a 14/2021. 
 

2/2  Soutěže v roce 2021 

Vedení sekce OB schválilo výsledky jednání soutěžní komise sekce OB ze dne 31. 5. 2021: 

- Termínové úpravy kalendáře 2021 

- Hlavní zásady pokračování soutěží sekce OB v roce 2021 (bližší upřesnění bude v novelizaci 

Prováděcích předpisů, která bude vydána do půlky června 2021) 

-  Oblastní soutěže v roce 2021 
 

3/2 Různé 

Vedení sekce OB projednalo žádost JJN o povolení mimořádného přestupu tří žáků z TJN. Žádost 

byla zamítnuta, byla doporučena dohoda obou klubů. 

 

 

Zapsal: Petr Klimpl, předseda sekce OB 

Pardubice 31. 5. 2021 

 


